

FV BYG IVS

Kontorvej 53
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2020

Frederik Venneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FV BYG IVS
Kontorvej 53
2860 Søborg

e-mailadresse: frederik@fvbyg.dk

CVR-nr: 37223859

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -72.542 mod sidste års resultat på kr. 135.654.

Samlet anses resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet opfylder kriterierne for fravalg af revision.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet forventes at øges til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		159.194	439.928
Personaleomkostninger	1	-252.161	-271.811
Resultat af ordinær primær drift		-92.967	168.117
Øvrige finansielle omkostninger		-631	-313
Ordinært resultat før skat		-93.003	167.804
Skat af årets resultat	2	20.461	-32.150
Årets resultat		-72.542	135.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		-43.532	48.394
Overført resultat		-29.010	87.260
I alt		-72.542	135.654

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		20.461	0
Finansielle aktiver i alt		20.461	0
Langfristede aktiver i alt		20.461	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.725	7.033
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		14.975	15.013
Periodeafgrænsningsposter		0	175.000
Tilgodehavender i alt		32.700	197.046
Likvide beholdninger		117.218	13.427
Kortfristede aktiver i alt		149.918	210.473
Aktiver i alt		170.379	210.473

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		6.468	50.000
Overført resultat		0	29.010
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		11.468	84.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.866	7.363
Skyldig selskabsskat		0	13.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.045	105.108
Kortfristede forpligtelser i alt		158.911	126.463
Forpligtelser i alt		158.911	126.463
Passiver i alt		170.379	210.473

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og honorarer	244864	264864
Andre personaleomkostninger	7297	6947
	<u>252161</u>	<u>271811</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	13992
Ændring af udskudt skat	-20461	18158
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-20461</u>	<u>32150</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1